
UCHWAŁA NR XIV/363/2017
RADY GMINY DĘBNO

z dnia 28 grudnia 2017 roku

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok.

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214-215  oraz art. 235-236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku poz. 2077) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875,                    z późn. zm.#), Rada Gminy 
Dębno uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Dębno na 2017 rok Nr XIV/242/2016 z dnia 28 grudnia 2016 roku, 
zwanej dalej „Uchwałą budżetową” dokonuje się następujących zmian:

1. W planie dochodów budżetu Gminy Dębno na 2017 rok, określonym w § 1 Uchwały budżetowej 
dokonuje się następujących zmian:

DZIAŁ ROZDZIAŁ ŹRODŁO ZMNIEJSZENIE 
DOCHODÓW 

ZWIĘKSZENIE  
DOCHODÓW

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 154,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 8 154,00 0,00

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych §6330

8 154,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 253 000,00 0,00

70005     Gospodarka gruntami i nieruchomościami 253 000,00 0,00
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości § 0770 253 000,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 51 291,00 0,00
75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 51 291,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego.   § 2057

51 291,00 0,00

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

6 000,00 6 000,00

75616
    Wpływy z podatku rolnego, leśnego, od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

6 000,00 6 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień § 0640 0,00 6 000,00

Wpływy z różnych opłat § 0690 6 000,00 0,00
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 87 433,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 9279



75801     Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 87 433,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa § 2920 0,00 87 433,00
852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 1 500,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 1 500,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej              § 0960 0,00 1 500,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4 000,00 4 000,00
90002 Gospodarka odpadami 4 000,00 4 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień § 0640 0,00 4 000,00

Wpływy z różnych opłat § 0690 4 000,00 0,00
926 KULTURA FIZYCZNA 400 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 400 000,00 0,00
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych  § 6260

400 000,00 0,00

DOCHODY OGÓŁEM 722 445,00 98 933,00
W TYM:
- dochody bieżące 61 291,00 98 933,00
- dochody majątkowe 661 154,00 0,00

2. Łączny plan dochodów budżetu wynosi 51 332 836,30 złotych, w tym:

a) Dochody bieżące wynoszą:         49 973 061,26 złotych,

b) Dochody majątkowe wynoszą:     1 359 775,04 złotych.

3. W planie wydatków budżetu Gminy Dębno na 2017 rok, określonych w § 2 Uchwały budżetowej 
dokonuje się następujących zmian:

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA - RODZAJ WYDATKU
ZMNIEJSZA 

SIĘ 
WYDATKI

ZWIĘKSZA 
SIĘ 

WYDATKI
926 KULTURA FIZYCZNA 623 512,00 0,00

92695 Pozostała działalność 623 512,00 0,00
w tym:
b) wydatki majątkowe 623 512,00 0,00
w tym: inwestycje
Budowa pierwszej pełnowymiarowej hali sportowej   przy Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w Dębnie 223 512,00 0,00
Rewitalizacja boisk przyszkolnych w Gminie Dębno (dotacja FRKS) 400 000,00 0,00

WYDATKI OGÓŁEM 623 512,00 0,00
A. WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 0,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 0,00
1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 0,00 0,00
2. dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00
3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00
4. wydatki bieżące realizowane z udziałem środków UE 0,00 0,00
5. wydatki na poręczenia i gwarancje 0,00 0,00
6. wydatki na obsługę długu 0,00 0,00
B. WYDATKI MAJĄTKOWE 623 512,00 0,00
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 623 512,00 0,00
w tym: finansowane z udziałem środków z UE 0,00 0,00
2. zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 0,00

4. Łączny plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 58 093 059,82 złotych, w tym:

a) Wydatki bieżące wynoszą:         49 410 392,45 złotych,

b) Wydatki majątkowe wynoszą;     8 682 667,37 złotych.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9279



5. § 6 ust. 1 uchwały budżetowej na 2017 rok w części dotyczącej dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, 
otrzymuje brzmienie:
DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA DOCHODY WYDATKI

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 137 233,55 137 233,55
01095 Pozostała działalność 137 233,55

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami - paragraf §2010 137 233,55

01095 Pozostała działalność 137 233,55
w tym:
a) wydatki bieżące 137 233,55
1.-wydatki bieżące jednostek budżetowych 137 233,55
w tym:
1.1 - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 174,71
1.2- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 135 058,84

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 136 061,00 136 061,00
75011 Urzędy Wojewódzkie 136 061,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami - paragraf §2010 136 061,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 136 061,00
w tym:
a) wydatki bieżące 136 061,00
1.-wydatki bieżące jednostek budżetowych 136 061,00
w tym:
1.1 - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 121 277,00
1.2- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 14 784,00

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 2 800,00 2 800,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 2 800,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami - paragraf §2010 2 800,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 2 800,00
w tym:
a) wydatki bieżące 2 800,00
1.-wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 800,00
w tym:
1.1 - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 200,00
1.2- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 1 600,00

752 OBRONA NARODOWA 420,00 420,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 420,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami - paragraf §2011 420,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 420,00
w tym:
a) wydatki bieżące 420,00
1. - wydatki bieżące jednostek budżetowych 420,00
w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9279



1.1 - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 260,00
1.2- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 160,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 700,00 700,00
75414 Obrona cywilna 700,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami - paragraf §2010 700,00

75414 Obrona cywilna 700,00
w tym:
a) wydatki bieżące 700,00
1. - wydatki bieżące jednostek budżetowych 700,00
w tym:
1.1 - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 260,00
1.2- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 440,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 181 299,08 181 299,08
80101 Szkoła podstawowa 135 173,14

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami - paragraf §2010 135 173,14

80101 Szkoła podstawowa 135 173,14
a) wydatki bieżące 135 173,14
1.-wydatki bieżące jednostek budżetowych 135 173,14
w tym:
1.2- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 135 173,14

80110 Gimnazja 42 898,64
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami - paragraf §2010 42 898,64

80110 Gimnazja 42 898,64
a) wydatki bieżące 42 898,64
1. - wydatki bieżące jednostek budżetowych 42 898,64
w tym:
1.2- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 42 898,64

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 3 227,30
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami - paragraf §2010 3 227,30

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 3 227,30
a) wydatki bieżące 3 227,30
1. - wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 227,30
w tym:
1.2 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 3 227,30

852 POMOC SPOŁECZNA 37 651,00 37 651,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 18 366,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9279



niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w centrum integracji społecznej
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami - paragraf §2010 18 366,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w centrum integracji społecznej 18 366,00
a) wydatki bieżące 18 366,00
1.-wydatki bieżące jednostek budżetowych 18 366,00
w tym:
1.1 - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 366,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 19 285,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami - paragraf §2010 19 285,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 19 285,00
a) wydatki bieżące 19 285,00
1. - wydatki bieżące jednostek budżetowych 285,00
w tym:
1.2 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 285,00
3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 000,00

855 RODZINA 13 895 794,80 13 895 794,80
85501 Świadczenie wychowawcze 9 652 477,18

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - paragraf §2060 9 652 477,18

85501 Świadczenie wychowawcze 9 652 477,18
a) wydatki bieżące 9 652 477,18
1.-wydatki bieżące jednostek budżetowych 144 786,20
w tym
1.1 - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 115 922,44
1.2 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 28 863,76
3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 507 690,98

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 238 673,99
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami - paragraf §2010 4 238 673,99

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 238 673,99
a) wydatki bieżące 4 238 673,99
1.-wydatki bieżące jednostek budżetowych 302 134,31
w tym:
1.1 - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300 916,71
1.2 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 1 217,60
3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 936 539,68

85503 Karta dłużej rodziny 519,92
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami - paragraf §2010 519,92

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9279



85503 Karta dłużej rodziny 519,92
a) wydatki bieżące 519,92
1.-wydatki bieżące jednostek budżetowych 519,92
w tym:
1.2 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 519,92

85595 Pozostała działalność 4 123,71
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami - paragraf §2010 4 123,71

85595 Pozostała działalność 4 123,71
a) wydatki bieżące 4 123,71
1.-wydatki bieżące jednostek budżetowych 123,71
w tym:
1.2 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 123,71
3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00

Razem 14 391 959,43 14 391 959,43

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa                                  
Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Matura

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9279


		2017-12-29T18:42:25+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




